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k Madone Zitného Ostrova

17:00hod
18:00hod

19:00hod
19:30hod

B

POI!DELOI( 14. august 2017

Posviitny ruzenec (Ruzencové bratstvo)
SVATA OMSA, celebruje:

Mons. Michal Keblusek, dekan Pichov
Liturgia hodin — VeSpery

Maridnska akadémia ,Koruna Panny Mirie®

(Folkiome skupiny z ViySnej Hutky a Krasnej nad Hornadorm)

UTOROK 15. august 2017

06:30hod

07:15hod
17:00hod
18:00hod

19:00hod
19:30hod

SVATA OMSA, celebruje:
P. Mgr. Stanislav Peter Vavrek,
administrator Dunajska Luzna
Liturgia hodin - Ranné chvaly
Posvitny ruzenec (Ruzencové bratstvo)
SVATA OMSA, celebruje:
Mons. ThDr. Marién Bublinec, PhD.,
dekan Krupina
Liturgia hodin — VeSpery
Prihovor na temu:

Panna Méria, Matka nadeje

STREDA 16. august 2017

17:00hod
18:00hod

19:00hod
19:30hod

06:45hod
07:30hod
09:30hod
10:30hod
12:00hod

Posvitny ruzenec (Ruzencové bratstvo)
SVATA OMSA, celebruje:
ThLic. Juraj Drobny, dramaturg TV LUX
Liturgia hodin - VeSpery
Prihovor na tému: Viera v masmédiach

STVRTOK 17. august 2017

17:00hod
18:00hod

19:00hod
19:30hod

Posviitny ruzenec (Ruzencové bratstvo)
SVATA OMSA, celebruje:

Mgr. Jan Sucha, administrator Cataj
urgia hodin - VeSpery

Adoricia NajsvitejSe] sviatosti Oltérnej
(Spolotenstvo miadych z famost)

PIATOK 18. august 2017

17:00hod
18:00hod

19:00hod
20:15hod

Posvitny ruzenec (Ruzencové bratstvo)
SVATA OMSA, celebruje novokiaz:

Mgr. Andre] Bosiak, kaplan Senec
Poboznost Krizove] cesty rodin
Benefiény koncert na zachranu miestneho
historického organu

(Chramovy zbor Madony Zitného ostrova)

SOBOTA 19. august 2017

15:00hod

16:30hod

17:00hod

19:00hod

20:15hod

SVATA OMSA V NEMECKOM JAZYKU,
celebruje: P. Mgr. Bohuslav Tom4$ Janciar OP,
prior konventu

MARIANSKA PROCESIA od kapinky sv. Martina

do Farského kostola Povysenia sv. Kriza

FATIMSKY POSVATNY RUZENEC a MODLITBA -

ZASVATENIA OBCE PANNE MARII
SVATA OMSA pri Lurdskej kapInke, celebruje

J. Ex. Mons. Frantisek Rébek, vojensky ordinar
MARTIN - divadelna hra o Zivote patrona nasej

famosti (Spolotenstvo miadych z Pezinka)

NEDELA 20. august 2017

Posvitny ruzenec v madarskom jazyku

SVATA OMSA V MADARSKOM JAZYKU, celebruje: Mgr. Peter Nagy, farér Gellénhaza (Madarsko)

Posvatny ruzenec (Ruzencové bratstvo)

PONTIFIKALNA SVATA OMSA, celebruje: J. Ex. Mons. Jan Orosch, tmavsky arcibiskup
Agapé pre veriacich, Dychova hudba z Ivanky pri Dunaji




